[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2014г. № 607/83
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую адресную программу "Развитие застроенных территорий в муниципальном образовании «Городское поселение Воскресенск» на 2014-2020 годы"

В целях комплексного решения проблемы перехода к устойчивому функционированию и развитию жилищной сферы, обеспечивающих доступность жилья для граждан, безопасные и комфортные условия проживания в нем,  создание условий для приведения жилищного фонда и коммунальной  инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса", Закона Московской области от 22.10.2010  N 123/2010-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Московской области», Закона Московской области от 20.12.2008 № 210/2008-03 «О разграничении муниципального имущества между Воскресенским муниципальным районом Московской области и вновь образованным в его составе муниципальным образованием «Городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», Постановления Правительства МО от 23.08.2013 N 655/34 (ред. от 10.10.2013) "Об утверждении государственной программы Московской области "Жилище", с учетом ст.ст. 672, 675 ГК РФ, Устава муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского района Московской области, п. 1 ст. 46¹ Градостроительного комплекса РФ, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» решил:

1. Внести изменения в названии долгосрочной муниципальной целевой адресной программы "Развитие застроенных территорий в муниципальном образовании «Городское поселение Воскресенск» на 2014-2020 годы", исключив слово "целевая".

           2. Внести изменения в ситуационные планы (приложение №2, стр. 15, 16).

            3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете "Наше слово".

           4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройства и экологии Лащенова В.И. и заместителя главы администрации-начальника управления архитектуры, градостроительства и муниципального контроля Князева А.В.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                             В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск                                                  А.В. Квардаков